
 

 

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА» 
Буденновский филиал 
Частное профессиональное образовательное 
учреждение 
 
356800, г. Буденновск, микр. 8, д.17а 
356800, г. Буденновск, микр. 1, д.17 
356800, г. Буденновск, ул. Красная, 205 
 
+7(86559) 2-37-96 
bf.college@mail.ru| www.bf.ecmsb.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

от 10.08.2024 г.                                                                                      №      246- ДС 

г. Буденновск 

О зачислении лиц для обучения на специальности 
среднего профессионального образования в БФ 
ЧПОУ Колледж «Современная школа бизнеса» на 
2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФС «Об 
образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Правилами приема 
и порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное 
образовательное учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на 
специальности среднего профессионального образования на 2024 – 2025 
учебный год, на основании поданных документов и решения приемной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 
профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного общего 
образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 
Специальность: 34.02.01 «Сестринское дело» 
 

1.  Абдулаеву Зарину Абдулаевну 
2.  Айрапетян Викторию Самвеловну 
3.  Артеменко Викторию Романовну 
4.  Ахычова Бийарслана Арсеновича 
5.  Баймамедову Камиллу Магомедовну 
6.  Белоусову Полину Сергеевну 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: директор
Дата подписания: 10.08.2024 12:50:44
Уникальный программный ключ:
4ceaf51badb679c2851a28524a4e0d8f56c5a3a6



7.  Ванееву Ангелину Эдуардовну 
8.  Емельченко Александра Дмитриевича 
9.  Еремееву Анастасию Олеговну 

10. Золотареву Валерию Вячеславовну 
11. Калустову Валерию Георгиевну 
12. Косенко Наталью Александровну 
13. Курбатскую Анастасию Дмитриевну 
14. Магомедову Милану Магомедовну 
15. Мурчитову Асию Джалиловну 
16. Немова Семёна Андреевича 
17. Омарову Марьям Абдулаевну 
18. Петренко Валентину Олеговну 
19. Рустамову Румину Такабутдиновну 
20. Сагидову Уздият Серажутдиновну 
21. Хабарову Екатерину Сергеевну 
22. Царевскую Айшат Шамильевну 
23. Чикмареву Арину Владимировну 
24. Шабанову Зарину Велибеговну 
25. Шахвалиеву Динару Фуадовну 
26. Яковину Катерину Андреевну 

 
Специальность: 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» 

1. Джанхуватову Пахай Халитовну 
2. Магомедову Юсру Исламовну 

 
2. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного общего 
образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование» 

1. Заворотынскую Дарью Романовну 
2. Тягненко Юлию Владимировну 

 
3. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего общего 
образования с нормативным сроком обучения 1 года 10 месяцев: 
 

Специальность: 34.02.01 «Сестринское дело» 
 

1.  Горбачеву Ирину Николаевну 
2.  Кадирову Марину Владимировну 



3.  Кадырову Яну Алимерденовну 
4.  Кондратенко Любовь Сергеевну 
5.  Костину Риту Юрьевну 
6.  Кумакову Олесю Викторовну 
7.  Лобач Ирину Александровну 
8.  Мурадханову Наталью Николаевну 
9.  Раджабову Радмилу Курбановну 

10. Шелестову Евгению Николаевну 
11. Шувалову Надежду Сергеевну 

 
4. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2023 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего общего 
образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование» 

1. Кишкину Юлию Юрьевну 
 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ЧПОУ  
Колледж «Современная школа бизнеса»                                  Т.С. Ледович 
 


